Sorteo del viernes, 13 de septiembre de 20109.
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Recaudacion: 47.653.662,00 €. Destinado a premios: 23.826.831,00 €.

Reparto de premios

Categorias
(N° + Soles)

12 (5 + 2)

22(5+ 1)

32(5)

42 (4 + 2)

52 (4 + 1)

6% (4)

73 (3 +2)

82 (2 +2)

92 (3+1)

102 (3)

112 (1 + 2)

122 (2 + 1)

Importe
premios de la
categoria

8.577.659,16 €

2.025.280,64 €

714.804,93 €

238.268,31 €

214.441,48 €

166.787,82 €

142.960,99 €

738.631,76 €

714.804,93 €

1.024.553,73 €

1.858.492,82 €

4.550.924,71 €

Combinaciones

premiadas en
Europa

Combinaciones

premiadas en
Espafa

No han aparecido acertantes de esta

78

927

1.691

3.066

40.991

41.287

74.286

208.242

581.597

categoria

30

51

71

1.052

1.197

2.154

5.150

16.839

Premio por
combinacién

0,00 €

506.320,10 €

102.114,90 €

3.054,70 €

231,30 €

98,60 €

46,60 €

18,00 €

17,30 €

13,70 €

8,90 €

7,80 €

Importe
destinado a
bote

33.064.314 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

En el sorteo de Eurojackpot, celebrado el viernes 13 de septiembre, no han aparecido acertantes de Primera

Categoria.

Para el proximo viernes, 20 de septiembre de 2019, el bote es de: 44.000.000 €.

Ninguno de los premios es acumulativo. En el caso de que coincidan varios premios en una misma

combinacion, se abonaré el importe del premio superior.

Para consultar si su boleto esta premiado y conocer el resto de premios visite nuestra Web
www.juegosonce.es.
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